
Nazwa linii: Nowy Targ Kowaniec  - Zaskale p. Rynek
Oznaczenie linii komunikacyjnej: U
Numer linii: 10

174
D

Km Odl Lp

Numer kursu
Oznaczenia
Dworce i przystanki

0,0 1 Zajezdnia MZK o
0,0 0,6 2 Nowy Targ Kowaniec Pętla 05:55
0,6 0,4 3 Kowaniec Kornik 05:56
1,0 0,5 4 Kowaniec Szkoła 05:57
1,5 0,5 5 Kowaniec oś. Robów 05:58
2,0 0,8 6 Kowaniec Nadleśnictwo 05:59
2,8 0,0 7 Kowaniec Rondo Pileckiego 06:01

| 0,4 8 Nowy Targ Szpital Parking |
| 0,7 9 Cmentarz Szpitalna |

3,9 0,3 10 Kowaniec Rondo Tischnera 06:03
4,2 0,3 11 Kościuszki Parking 06:04
4,5 0,7 12 Nowy Targ Rynek I 06:05
5,2 0,3 13 Krzywa MOK 06:07
5,5 0,7 14 Nowy Targ Al.Tysiąclecia D.A. 06:09
6,2 0,7 15 Kolejowa Stadion 06:11
6,9 1,1 16 Osiedle Bór 06:13
8,0 0,7 17 Ludźmierska NZPS 06:15
8,7 0,9 18 Ludżmierz Skrzyżowanie I 06:17
9,6 1,1 19 Zaskale POM 06:19

10,7 0,4 20 Zaskale Remiza 06:20
0,5 21 Zaskale Kościół
0,7 22 Zaskale I

23 Zaskale Stadion p
Prędkość komunikacyjna 25,724

Czas przejazdu 00:2525



Oznaczenia : 
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt


